令和 4 年 2 月吉日

お客様各位

オーエスジーシステムプロダクツ株式会社

愛知県豊川市上長山町手取８－２４

TEL:0533-92-1511

Select-Roller/A-Bar キャンペーン開催のお知らせ

拝啓 向春の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る 3 月 1 日より厚膜用新仕様の追加販売開始に伴い日頃よりご愛顧頂いておりま

す皆様に感謝の意を込めまして Select-Roller/A-Bar（従来仕様）の特別感謝キャンペーンを

開催致しますので、ここにご案内申し上げます。

是非この機会にラインナップの拡充、従来品の補填用としてご利用ください。

敬具

記

キャンペーン開催期間：令和 4 年 3 月１日～5 月 31 日までのご注文分

キャンペーン価格：従来（既存）仕様全て２０％OFF（Coating-Test-Kit 含む）

＊ご注文書発行時には必ず「キャンペーン価格」をご記載下さいますようお願い申し上げま

す。未記載の場合は従来価格にての対応となります。

＊新仕様につきましてはキャンペーン対象外となります。

＊納入期日につきまして可能な限りお客様のご意向に沿うように致しますが、在庫状況に

よりご要望に沿えない場合もございますことご承知おきくださいませ。

＊キャンペーン中の返品・交換につきましては製品上の問題がない限りお断りさせて頂き

ます。

＊請求書内ではキャンペーン価格にての記載とさせて頂き「値引き」対応は致しません。

＊当キャンペーンについてのお問い合わせにつきましては下記担当者まで原則 e-mail にて

お願い申し上げます。

 西牧：tnishimaki@osg.co.jp

 石田：tm_yishida@osg.co.jp

 中村：shignakamura@osg.co.jp

以上

mailto:tnishimaki@osg.co.jp
mailto:tm_yishida@osg.co.jp
mailto:shignakamura@osg.co.jp